info.comune.zapponeta@pec.rupar.puglia.it 

Al Consorzio di Bonifica di Capitanata FOGGIA 

consorzio@pec.bonificacapitanata.it 

Alla Regione Puglia 
Assessorato ai Trasporti e Vie di Comunicazioni 

BARI 
mobilita.regione@pec.rupar.puglia.it 

Alla Centrale Operativa Servizio 118 di  FOGGIA  

aslfg@mailcert.aslfg.it 
centodiciotto@ospedaliriunitifoggia.it 

Alla Società Sanitaservice ASL FG S.r.l. FOGGIA 
sanitaserviceaslfg@pec.it 

protocollo@sanitaserviceaslfg.it 

Al COTRAP - Consorzio Trasporti Aziende Pugliesi BARI  
cotrap@pec.cotrap.it  

Alle Ferrovie del Gargano Direzione d’esercizio FOGGIA